
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Siepraw 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 10 Statutu Gminy Siepraw, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Siepraw Nr XXXV/350/18 
z dnia 10 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7103), Rada Gminy Siepraw, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się ze składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Siepraw  na 
Przewodniczącego tej Komisji Radną Elżbietę Wielgus - Młynarską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A347578-9836-4137-BB53-85CDEDBD49F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


